
Responsabile dell’Area: Sabrina Saccomandi 
Responsabile dell’Ufficio: Maddalena Forti 

 
   AREA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI 
   UFFICIO AFFARI GENERALI 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la L. 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’elezione del Senato Accademico, della Consulta del Personale 
T.A.B., degli organi dei Dipartimenti e delle articolazioni didattiche; 

VISTO il Decreto del Decano del Corso di Laurea in Biotecnologie n. 1 del 24/1/2023, con cui sono 
state indette le elezioni suppletive del Presidente del Corso per lo scorcio residuo del 
mandato 2021/2022 - 2023/2024; 

VISTO il Decreto del Decano del Corso di Laurea Magistrale in Biotecnologie avanzate n. 2 del 
24/1/2023, con cui sono state indette le elezioni del Presidente del Corso per il triennio 
accademico 2022/2023 – 2024/2025; 

VISTA la nota prot. n. 3600 del 7/2/2023, con cui il Dipartimento di Bioscienze e tecnologie agro-
alimentari e ambientali ha trasmesso gli atti relativi alle votazioni - svoltesi in pari data - 
concernenti i due procedimenti elettorali sopra richiamati; 

VISTO il provvedimento del Presidente della Commissione Elettorale Centrale del 15/2/2023, con 
cui sono stati proclamati i risultati delle citate elezioni; 

PRESO ATTO che contro il citato provvedimento non sono pervenuti ricorsi nei termini stabiliti dall’art. 8, 
terzo comma, del suddetto Regolamento; 

 

D E CR ETA  

 

1. La Prof.ssa Annunziata Mauro, docente di seconda fascia di Anatomia degli animali domestici (S.S.D. 
VET/01), è nominata Presidente del Corso di Laurea in Biotecnologie per lo scorcio residuo del mandato 
2021/2022 - 2023/2024. 

2. Il Prof. Claudio D’Addario, docente di seconda fascia di Biologia molecolare (S.S.D. BIO/11), è nominato 
Presidente del Corso di Laurea Magistrale in Biotecnologie avanzate per il triennio accademico 
2022/2023 – 2024/2025. 

 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. Contro di esso può essere proposto ricorso al 
Tribunale Amministrativo Regionale – Abruzzo, entro il termine di sessanta giorni, o in alternativa ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di centoventi giorni. 

 

 
IL RETTORE 

Prof. Dino Mastrocola 




		2023-02-20T14:58:47+0000
	MASTROCOLA DINO




